
                                                                   U Z A S A D N I E N I E 

 

DOCHODY- w dziale 758 „ Różne rozliczenia” zwiększa się plan dochodów dotyczący części oświatowej 

subwencji ogólnej o kwotę 183 762,00 zł zgodnie z pismem  znak : ST3.4750.17.2022.1.g  Ministra 

Finansów z przeznaczeniem na realizację podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 r.  W 

dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 52 807,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych w II kwartale 2022 r. oraz kosztów obsługi tego zadania 

,zgodnie z decyzją Nr FK-I.3111.2.157.2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.   WYDATKI- w dziale 010 

„Rolnictwo i łowiectwo” , rozdziale 01043  „Infrastruktura wodociągowa wsi”  dokonuje się przesunięcia 

planu wydatków inwestycyjnych między paragrafami  o kwotę 79 000 zł  w  zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Stacja uzdatniania wody Nowa Różanka, przydomowa oczyszczalnia przy świetlicy wiejskiej Nowa 

Różanka” ponadto  zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę     9 500 zł.-  dotyczy zadania pn. 

„Sieć wodociągowa w msc. Salpik dz. nr 119,31/3,121/7”- plan  po zmianach wynosi 17 500 zł, wprowadza 

się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie studni redukcyjnej na sieci wodociągowej w 

msc. Nowa Różanka” w kwocie 15 000 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o 

kwotę 24 500 zł - dotyczy ukończonego zadania pn. „Sieć wodociągowa obręb N.Wieś Kętrzyńska dz.nr 

82/12,175,77/8” . W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się zmiany planu wydatków 

bieżących dotyczących zakupu usług pozostałych i różnych opłat i składek w związku z przewidywanym ich 

wykonaniem. W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan wydatków o kwotę 183 762,00 zł 

zgodnie z pismem  znak : ST3.4750.17.2022.1.g  Ministra Finansów z przeznaczeniem na realizację 

podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 r.  W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” zwiększa się plan wydatków o kwotę  4 000 zł na zakup usług pozostałych związanych z 

utrzymaniem zieleni. 


